OFÍCIO 02/2023

FAMOCOL

                                 Conselheiro Lafaiete, 16 de Fevereiro de 2023.

REF: Participação dos representantes, desta entidade junto ao Conselho Municipal de

Educação

   A Presidente do CME,

A Federação das Associações de Moradores de Conselheiro Lafaiete – FAMOCOL –vem

indicar a participação de seus representante ao Conselho Municipal de Educação,

conforme eleição realizada na entidade através do aplicativo Watsapp, onde todos os

representantes das Associações de bairro puderam participar da eleição para indicação dos

seus representantes.

Titular: Cláudio Mauricio dos Santos Souza 31 987651271

Suplente:  Daniele T C C Corrêa 31 988457840

Contamos com o apoio e compreensão para nossos representantes.

Atenciosamente,

Daniele T C Carvalho
Presidente da Famocol
31 988457840  watssap

famocolconselheirolafaiete@gmail.com